
OGŁOSZENIE O PRZETARGU - WOJT GMINY LINIEWO
ogłasza kolejny plzętatg ustny nieogranic zony na sprzedłżt?,#fl,..,:fiych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność

Lp połoźenie

dzińki
Numer
działki

powierzchnia
wm2

Nr księgi wieczyste_j KW Opis nieruchomości Przęznaczęnię i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
wlłłoławcza

l Liniewo 9138 1256 GDlEl000025,7312 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indyrłidualna 2.000,00 zł

24.900,00 zł

2 Liniewo 9l39 I248 GDIE/000025,73/ż Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystycma
indyrridualna 2.000,00 zł

24.'700,00 zł

Przetarg odbędzie się 19 wrzeŚnia 2019 roku od godz. 9.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewoprzy ul. Dworcowej 3, w pokoju Nr 11.

Ceny wyłoławcze zawierają naleŻny podatek VAT, Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w wysokości podanejpowyŻej, odpowiednio do poszczególnej dzińki (z rodanie1 19m9ru^i miejiia połozenia ozlat1, w tórminie ao ooia 16 września 2019 roku, na kontoUrzędu GminY Liniewo Nr 48 8340 0001 0100 §ls zooo 0003_Bank sfrołJ"i.l."yŚtarogard Gdański /oddział Skarszewy, przy czlmza datę wpłatywadium uwazaĆ się będzie datę wPJY\ĄĄl PieniędzY na konto.sprzeda.lącego. Wadium *płu.on. przez uczestniką który wygra przętargzostanie zaliczone naPoczet ceny nabYcia nieruchomości, W PrzYPadku uchylenia się pńrię or"rę 
"J 

iĆ.ar"ia u,no*y ,p.""JJ] n-ńcnomosci wadium przepada na rzęczUrzędu Gminy Liniewo.

Nab}rłca nieruchomości ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

NieruchomoŚĆ sPrzedawana na Podstawie dmych zewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na koszt i

Zutrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w całości lub w części z uzasadnionej przyczyny.

, , 
S:czegołowe informacje w sprawie.przedmiotowego przelarglmożna uzyskać w lJrzędzie Gminy Liniewo 8311, Tel. (058) 687-85-26 oraz na stronie wwrv.liniewÓ.pi.

Liniewo, t9.08.2019 r.

Dworcowa3wpokojuNr

Warczak


